2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

04.03.2019                                                                                                 № 65
с. Чилино  Кожевниковского района   Томской области
               О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Чилинского сельское поселение», утвержденные решением Совета Чилинского сельского поселения 21.10.2013г. № 45

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона № 131-ФЗ о т 06.10.2003, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Чилинское сельское поселение» и с учетом результатов публичных слушаний

СОВЕТ ЧИЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Генеральный план муниципального образования «Чилинское сельское поселение», Кожевниковского района Томской области утвержденный  решением Совета Чилинского сельского поселения от 21.10.2013 № 45 «Об утверждении Генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования «Чилинское сельское поселение» согласно приложению №1.

2. Разместить изменения в Генеральный план поселения в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в сети «Интернет» по адресу:http://fgis.economy.gov.ru и на официальном сайте Администрации Чилинского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http://chilino.kozhreg.ru
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета

Чилинского сельского поселения
                                      О.И. Смелова

Глава Чилинского

сельского поселения                                                                  Г.В. Паршина
                                                                                                        Приложение № 1
Генеральный план  Чилинского сельского поселения Кожевниковского района Томской области (внесение изменений) Карта планируемой границы с.Базой

[image: image1.png]T

[image: image2.png]Veuosusie 0603Hauenust

- FPaNHIIa HACEICHHOTO MHKTA
npeiLIaraeMas poeKToM

JeMeTBHEIE YIACTRIH, CBETEHIE O
KoTopsix conepates B EIPH

- rpanua naceneioro nynkra
| J| 1o yreepaaentomy Ienepansomy niany
| SE—

Tonoyaperko M.B
s, Len anpecrops Adpaaceenn O.J1

Sanopi JLC

Saxasuun: AmanCTpaus URTHHCKOTO CCTLCKORO MOCCACHI
Koxceamukonckoro paiioa Tovekofi o6iacti

- mer

R

asescoro e . o

000 "CuslIpoextHHH"